PREFETUR DE 	 -

COMSS40 DE L•CTAÇES

PAG 	oS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Preg 11 ão Eletrônico n°

2025.03.11.1, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao .,..especo

vencedor, a saber: a empresa CRALAB SAUDE ATACADO LTDA, inscrita no

CNPJ no 09.632.818/0001-00 vencedora dos LOTE 01 - MATERIAL

ODONTOLÓGICO, no valor global de R$ 812.605,15 (oitocentos e doze mil

seiscentos e cinco reais e quinze centavos), LOTE 02 - MATERIAL

ODONTOLÓGICO no valor global de R$ R$ 408.000 ,00 (quatrocentos e oito mil

reais) e no LOTE 03 - MATERIAL ODONTOLÓGICO no valor global de R$

604.000,00 (seiscentos e quatro mil reais); conforme Ata da Sessão acostada

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres/CE, 31 de março de 2025.

Viniciu 	íffto Filgueira Grangeiro
Ori 	adora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUJMCAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

N° 2025.03.11.1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.  Pregão
Eletrônico n° 2025.03.11.1. abjeto a aquisição de material
odontológico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Milagres/CE, conforme especificações apresentadas no
Edital Convocatório. Licitantes Vencedores:  a empresa CIRALAB
SAUDE ATACADO LTDA, inscrita no CNPJ 0  09.632.818/0001-00
vencedora dos LOTE 01 - MATERIAL ODONTOLÓGICO, no valor
global de R$ 812.605,15 (oitocentos e doze mil seiscentos e cinco
reais e quinze centavos), LOTE 02 - MATERIAL ODONTOLOGICO
no valor global de R$ R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais) e
no LOTE 03 - MATERIAL ODONTOLÓGICO no valor global de R$
604.000,00 (seiscentos e quatro mil reais), em conformidade com a
Ata da Sessão acostada aos autos. Homologo e Adjudico a presente
Licitação na forma da Lei n° 14.133/21- Vinicius Canuto Filgueira
Grangeiro - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

Milagres/CE, 31 de março de 2025.

Publicado por:
Felipe Sampaio de Araújo

Código Identificador:F92DC759

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 01/04/2025. Edição 3683
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

DEE 	 CE
iK L 1

PAG